附件1

各类学校奖学金、荣誉奖推荐名额分配表
	班级
	校长奖学金
	特等奖学金
	一等奖学金
	二等奖学金
	三等奖学金
	单项优秀奖学金
	标兵学生
	三好学生
	优秀学生干部

	10平面设计
	\
	\
	1
	1
	2
	4
	\
	2
	1

	10服装设计1
	\
	\
	1
	2
	3
	6
	\
	1
	1

	10服装设计2
	\
	\
	
	
	
	
	\
	1
	1

	10环艺设计1
	\
	\
	2
	3
	4
	7
	\
	1
	1

	10环艺设计2
	\
	\
	
	
	
	
	\
	1
	1

	10美术
	\
	\
	0
	1
	1
	2
	\
	1
	1

	10音乐1
	\
	\
	1
	2
	3
	6
	\
	1
	1


	10音乐2
	\
	\
	
	
	
	
	\
	1
	1

	11平面设计
	\
	\
	1
	1
	2
	3
	\
	1
	1

	11服装设计1
	\
	\
	1
	1
	2
	3
	\
	1
	1

	11环艺设计1
	\
	\
	1
	2
	4
	7
	\
	1
	1

	11环艺设计2
	\
	\
	
	
	
	
	\
	1
	1

	11美术
	\
	\
	1
	2
	3
	5
	\
	2
	1

	11音乐1
	\
	\
	2
	3
	6
	10
	\
	2
	1

	11音乐2
	\
	\
	
	
	
	
	\
	2
	1

	12音乐1
	\
	\
	2
	3
	5
	8
	\
	2
	1

	12音乐2
	\
	\
	
	
	
	
	\
	2
	1

	全院择优推选
	不定
	4
	13
	22
	35
	61
	不定
	26
	15

	特殊类
	不定
	1
	2
	4
	6
	
	
	
	


艺术学院2012-2013学年各项捐赠奖学金名额分配表

	绣山清
寒奖学金
	叶杰全奖
学金
	毛子水奖学金
	郁武铮奖助学金
	董玉娣

奖学金
	李明霞奖学金
	百盈奖学金

	3
	2
	1
	11
	2
	2
	2


